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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Aan Ryo Pratama 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 2 3 3 3 3 4 2 4 62

2 Ahmad Maimun Najib 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 4 3 3 3 62

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 74

4 Andayani 3 3 4 4 4 4 2 3 2 1 5 3 4 3 2 4 4 1 2 2 60

5 Andi Setiawan 2 2 2 3 4 3 2 2 2 2 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 57

6 Arda Sulistiyo 3 3 4 3 3 1 4 4 4 3 3 2 2 3 3 3 3 4 4 3 62

7 Asri Maratun 3 3 3 2 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 71

8 Emiliawati 3 3 4 3 2 2 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 2 3 3 69

9 Fajar Wibbye Anto 4 4 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4 2 2 2 57

10 Febriani Nur Kasanah 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 2 3 3 4 4 4 3 3 72

11 Feky Wares Munandar 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 2 3 69

12 Fersiana 2 2 3 2 3 2 3 3 3 2 3 3 3 4 3 3 3 3 2 2 54

13 Feryka Windika Putri 4 3 3 4 4 3 2 3 3 2 4 3 3 4 3 4 5 2 4 2 65

14 Hamdan Fahru Rozzi 3 4 4 5 5 4 3 4 3 3 3 3 2 3 3 4 5 3 1 3 68

15 Ihsan Fikri Baihaqi 2 2 2 3 2 4 4 4 4 3 3 3 1 3 3 3 3 2 2 3 56

16 Inung Dwi Roziah 3 2 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 66

17 Ipung Sumiyardi 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 5 2 2 3 3 4 4 2 1 3 64

18 Jeni Pupung Permana 4 4 4 4 3 3 2 3 2 3 2 3 3 4 4 3 3 3 2 3 62

19 Khoiru Zaman 5 5 4 4 4 2 3 3 3 3 4 3 2 3 3 4 4 3 4 3 69

20 Kiki Rahamd Hanafi 4 3 5 5 3 4 3 3 3 2 5 3 1 3 3 3 5 3 1 3 65

21 Kris Dwi Mawarti 3 3 3 4 3 2 3 3 2 3 3 4 3 4 3 4 3 2 4 4 63

22 Miftahkhul Khasanah 3 3 3 3 3 3 2 5 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 68

23 Nia Febriani 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 1 4 3 71

24 Putri Ayuningtias 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 3 2 3 4 5 4 4 4 4 73

25 Rezza Setyo Prayogo 4 4 5 4 4 2 3 3 3 3 3 3 3 4 3 2 2 2 3 4 64

26 Ryan Dewanto 4 4 3 4 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 4 4 4 3 3 67

27 Sapungki 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 79

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 66

29 Tri Lestari 5 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 80

30 Tria Edi Saputra 5 3 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 2 4 4 73

31 Wahyu Nur Afrita 5 4 4 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 75

32 Wahyu Prasetyo 4 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 3 64

Jumlah 2127

Rata-rata 66

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 3200

Persentase 66%

767 423 416 322 199

JumlahNo. Nama
No. Pertanyaan

Hasil Rekapitulasi Angket Kemandirian Belajar Pra Tindakan

Lampiran 7. 
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Kesadaran diri dan tanggung jawab 

akan  kewajibannya 
767 68% 

  Percaya diri  423 66% 

  Berpikir kritis 416 65% 

  Mampu mengatasi masalah 322 67% 

  
Tidak selalu bergantung pada orang 

lain 
199 62% 

  Rata-rata 66% 

  Ketuntasan 75% 

 

 

 

Keterangan 

Jawaban 
pernyataan  

positif negatif 

SS 5 1 

S 4 2 

KS 3 3 

TS 2 4 

STS 1 5 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Aan Ryo Pratama 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 2 2 3 4 4 4 3 4 70

2 Ahmad Maimun Najib 4 4 4 3 3 3 3 3 3 2 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 72

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 3 2 4 4 4 4 4 4 75

4 Andayani 5 4 5 5 2 3 4 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 4 3 3 66

5 Andi Setiawan 3 3 3 3 3 3 5 5 2 3 4 4 5 4 5 5 2 4 4 4 74

6 Arda Sulistiyo 4 4 4 4 3 4 4 4 3 2 3 3 4 3 4 4 3 4 3 3 70

7 Asri Maratun 5 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 4 4 75

8 Emiliawati 3 3 4 4 3 3 5 3 4 3 4 3 3 2 4 4 4 5 5 4 73

9 Fajar Wibbye Anto 3 3 4 3 3 3 3 4 2 2 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 66

10 Febriani Nur Kasanah 4 4 2 3 2 4 5 4 3 2 4 4 4 3 4 3 3 2 4 4 68

11 Feky Wares Munandar 4 4 4 3 2 4 5 4 4 4 4 3 3 2 4 4 4 3 3 4 72

12 Fersiana 3 3 3 4 4 4 4 2 3 2 4 3 2 1 3 3 3 3 3 3 60

13 Feryka Windika Putri 4 4 5 5 2 4 5 3 4 4 4 5 4 3 4 4 5 2 3 4 78

14 Hamdan Fahru Rozzi 4 5 4 4 3 4 4 3 5 3 5 3 3 3 4 4 4 3 4 2 74

15 Ihsan Fikri Baihaqi 4 4 3 3 3 4 1 2 4 3 3 3 3 4 3 3 4 4 2 2 62

16 Inung Dwi Roziah 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 3 76

17 Ipung Sumiyardi 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 2 4 5 74

18 Jeni Pupung Permana 4 4 4 3 3 2 3 4 3 2 3 4 3 4 4 5 4 3 4 4 70

19 Khoiru Zaman 3 4 4 4 4 3 2 3 4 3 4 5 2 3 4 5 4 4 3 3 71

20 Kiki Rahamd Hanafi 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 4 3 3 3 5 4 4 4 4 3 71

21 Kris Dwi Mawarti 5 4 3 4 5 2 3 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 76

22 Miftahkhul Khasanah 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 79

23 Nia Febriani 5 4 3 3 4 4 3 3 5 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 78

24 Putri Ayuningtias 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 5 3 3 3 2 67

25 Rezza Setyo Prayogo 4 3 4 4 4 2 2 4 5 3 4 3 2 4 5 3 4 4 5 2 71

26 Ryan Dewanto 5 5 4 5 4 3 2 4 5 5 2 3 2 4 5 4 4 4 4 3 77

27 Sapungki 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 5 82

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 4 5 4 4 4 4 2 4 3 3 4 3 2 4 4 4 3 3 4 4 72

29 Tri Lestari 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 5 4 76

30 Tria Edi Saputra 4 5 4 4 4 5 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 3 4 3 3 77

31 Wahyu Nur Afrita 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 73

32 Wahyu Prasetyo 3 4 4 5 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 66

Jumlah 2311

Rata-rata 72

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 3200

Persentase 72%

Hasil Rekapitulasi Angket Kemandirian Belajar Siklus I

JumlahNo. Nama
No. Pertanyaan

822 459 446 355 229
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Keterangan 
    

 Jawaban 
pernyataan  

positif negatif 

SS 5 1 

S 4 2 

KS 3 3 

TS 2 4 

STS 1 5 

 

 

 

 

 

 

 

  Kesadaran diri dan tanggung jawab akan  kewajibannya 822 73% 

  Percaya diri  459 72% 

  Berpikir kritis 446 70% 

  Mampu mengatasi masalah 355 74% 

  Tidak selalu bergantung pada orang lain 229 72% 

  Rata-rata 72% 

  Ketuntasan 75% 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Aan Ryo Pratama 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 82

2 Ahmad Maimun Najib 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 5 5 4 4 4 5 3 3 5 76

3 Almar A’thu Lia Putri Lestari 5 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 5 86

4 Andayani 4 4 3 3 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 4 3 4 5 84

5 Andi Setiawan 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 83

6 Arda Sulistiyo 5 4 3 5 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 83

7 Asri Maratun 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 89

8 Emiliawati 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 86

9 Fajar Wibbye Anto 4 5 3 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 5 5 4 4 4 82

10 Febriani Nur Kasanah 5 5 5 4 4 5 3 5 5 5 5 3 4 4 3 3 4 4 4 4 84

11 Feky Wares Munandar 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 4 5 5 84

12 Fersiana 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 5 85

13 Feryka Windika Putri 4 5 4 4 5 5 3 4 4 5 5 5 4 3 4 5 5 5 5 5 89

14 Hamdan Fahru Rozzi 5 4 4 4 5 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 82

15 Ihsan Fikri Baihaqi 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 90

16 Inung Dwi Roziah 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 81

17 Ipung Sumiyardi 5 5 4 5 5 4 3 5 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 93

18 Jeni Pupung Permana 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 3 4 86

19 Khoiru Zaman 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 86

20 Kiki Rahamd Hanafi 5 5 5 4 5 4 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4 4 4 89

21 Kris Dwi Mawarti 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 4 5 88

22 Miftahkhul Khasanah 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 4 90

23 Nia Febriani 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 85

24 Putri Ayuningtias 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 3 3 4 3 3 3 4 3 82

25 Rezza Setyo Prayogo 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4 4 5 4 86

26 Ryan Dewanto 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 4 87

27 Sapungki 5 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 5 5 5 4 5 90

28 Tri Arfiyanto Setiyawan 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 84

29 Tri Lestari 4 5 4 4 5 5 3 4 4 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 87

30 Tria Edi Saputra 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 91

31 Wahyu Nur Afrita 5 5 3 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 5 90

32 Wahyu Prasetyo 5 4 4 5 5 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 5 87

Jumlah 2747

Rata-rata 85.84

Skor Ideal 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 3200

Persentase 86%

Hasil Rekapitulasi Angket Kemandirian Belajar Siklus II

JumlahNo. Nama
No. Pertanyaan

970 544 539 412 282
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Keterangan 
    

Jawaban  
pernyataan  

positif negatif 

SS 5 1 

S 4 2 

KS 3 3 

TS 2 4 

STS 1 5 

  Kesadaran diri dan tanggung jawab akan  kewajibannya 970 87% 

  Percaya diri  544 85% 

  Berpikir kritis 539 84% 

  Mampu mengatasi masalah 412 86% 

  Tidak selalu bergantung pada orang lain 282 88% 

  Rata-rata 86% 

  Ketuntasan 75% 


